
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

З  О .  О  £  іч. Житомир № 3 3 3

Про внесення змін до додатка 1 
до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації 
від 23.04.2020 № 263

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про правовий режим воєнного стану», указів Президента України 
від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» 
(із змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2022 р. 
№ 1224 «Про затвердження Порядку переведення на навчання за державним 
замовленням окремих категорій здобувачів фахової передвищої, вищої освіти, 
які зараховані до закладів фахової передвищої, вищої освіти до 2021 року 
включно на місця, що фінансуються за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб», Порядку формування та розміщення регіонального замовлення на 
підготовку фахівців та робітничих кадрів, затвердженого розпорядженням 
голови Житомирської обласної державної адміністрації від 04.11.2021 № 614

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Внести такі зміни до додатка 1 до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 23.04.2020 № 263 «Про регіональне замовлення на 
підготовку, перепідготовку та підвищення кваліфікації фахівців, підвищення 
кваліфікації фахівців державного управління та підготовку робітничих кадрів 
(фахівців) у 2020 році» (із змінами):

У позиціях «ДВНЗ Бердичівський коледж промисловості, економіки та 
права» та «Фаховий молодший бакалавр» ДВНЗ Бердичівського коледжу 
промисловості, економіки та права таблиці «Обсяги регіонального замовлення 
на підготовку фахівців у закладах фахової передвищої освіти державної 
власності на 2020 рік» цифри «227» та «189» замінити цифрами «226» та «188» + 
відповідно.



2

У позиції «Інженерія програмного забезпечення» ДВНЗ Бердичівського 
коледжу промисловості, економіки та права таблиці «Обсяги регіонального 
замовлення на підготовку фахівців у закладах фахової передвищої освіти 
державної власності на 2020 рік» цифри «ЗО» замінити цифрами «29».

У позиції «Малинський лісотехнічний коледж» таблиці «Обсяги 
регіонального замовлення на підготовку фахівців у закладах фахової 
передвищої освіти державної власності на 2020 рік» цифри «165» та «139» 
замінити цифрами «166» та «140» відповідно.

У позиції «Фаховий молодший бакалавр» Малинського лісотехнічного 
коледжу таблиці «Обсяги регіонального замовлення на підготовку фахівців у 
закладах фахової передвищої освіти державної власності на 2020 рік» цифри 
«130» та «119» замінити цифрами «131» та «120» відповідно.

У позиції «Лісове господарство» Малинського лісотехнічного коледжу 
таблиці «Обсяги регіонального замовлення на підготовку фахівців у закладах


